

    
    
                                        pdftoword-converter.online
                                                                                                                                                                        
            
        
        
            	
                    PDF to Word
                
	
                    PDF to Text
                
	
                    PDF to JPG
                
	
                    PDF to PNG
                


                            	
                        EN
                        
                                                            
                                                                                                RU
                                
                                                    

                    


                    

    


    
         Please allow notifications to inform you when conversion is done.    




    
    




    

    
        
            Result 

        

    

        

    
        
            	Document: Správa osobních ochranných pracovních pomůcek mib:oopp Pavla Čížková Povinnosti zaměstnavatele v oblasti bezpečnosti práce Zaměstnavatel je podle Zákoníku práce povinen: - zajistit bezpečn...
	Size: 1.61 MB
	Uploaded: 2024-01-31 13:55:10
	Status: Successfully converted


            

            
                
                

            

            

            
                Download ZIP
                

            

            
                            

        

        
            
                

            

        

    

    
    




    

            
        
        Some snippets from your converted document:
        Správa osobních ochranných
    pracovních pomůcek

        mib:OOPP



                       Pavla Čížková
Povinnosti zaměstnavatele v oblasti bezpečnosti práce

 Zaměstnavatel je podle Zákoníku práce povinen:

 - zajistit bezpečnost a ochranu na pracovišti
 - zajistit školení BOZP (včetně rizik na pracovišti) a PO
 - dokumentovat a zajistit prevenci pracovních úrazů
 - zajistit vstupní a opakované lékařské prohlídky
 - poskytnout zaměstnancům vhodné osobní ochranné
   pracovní pomůcky (OOPP)




                                                             2
Mib:OOPP – Předpoklady nasazení

 Systémové - implementované moduly HCM, MM, FI

 HCM
     Katalog profesí
     Přiřazení profesí k zaměstnancům
 MM
     Katalog materiálů – pomůcek
     Stanovení platnosti (expirace) pomůcek
     Stanovení kusovníků – seznamů pomůcek pro danou kategorii




                                                                  3
Mib:OOPP - Klíčové vlastnosti řešení

 Komplexní řešení založené na definici norem – kusovníků -
  přiřazených k profesím nebo plánovaným místům

 Evidence na osobě – zápůjčky, spotřeba, výjimky
 Evidence na operativním skladu vedoucího

 Automatické hlídání expirace OOPP

 Kontrola nákladů čerpání OOPP  zamezení plýtvání zdroji

 Zjednodušení operativy pro skladníky a vedoucí – online, v
  jednom systému

                                                               4
Mib:OOPP - Druhy

 OOPP
    Ochranné pomůcky s určenou dobou životnosti – rukavice, přilby, brýĺe, oděvy…
    Výstrojních pomůky bez určení doby životnosti – uniformy, trička, mikiny …


 Zápůjčky
    Pracovní pomůcky – nářadí, zařízení, měřiče…




                                                                                     5
Mib:OOPP - Způsoby vyzvednutí OOPP

 Individuální
 - vyzvedává zaměstnanec ve skladu podle svého nároku v
   přirazeném kusovníku k profesi / plánovanému místu



 Operativní sklad vedoucího
 - vedoucí vyzvedává ze skladu pomůcky, které následně
   rozděluje mezi zaměstnance podle potřeby




                                                          6
Mib:OOPP - Funkční schéma


     HR                                                                MM –     Materiálové hospodářství
  Profese
  Plán. místo                                                                     •          Materiály
  Zaměstnanec                                                                                Nákup
                                                                         KUSOVNÍK •
                                                                                  •          Zásoba
                               Mib:OOPP
                            DM – Drobný majetek
                                                                             Skladník provede
                        •    Zápůjčky
                        •    Evidence zásob
                                                                             výdej do spotřeby na
                        •    Evidence spotřeby                               zaměstnance
                              …



          Zápůjčka  kontrola kusovníku  zjištění nároku  výpočet expirace  výdej
                                                                                                           7
Pohled do systému – kusovník x profese x skutečnost ZC
    MM Definice kusovníku (včetně vnořeného kusovníku)

                                                                HCM Přiřazení kusovníku k profesi




                                     Typy OOPP

                     DM Sestava – zaměstnanec, jeho nárok a čerpání




                                                                                            8
Sestavy - přehled




                    9
    Sestavy – Zápůjčkový list


   Dokument pro ZC,
    vedoucího
   Přehled všech vydaných
    pomůcek (materiálů)
   Zobrazení platnosti
    (doby expirace)




                                10
    Sestavy - Přehled platností zápůjček
-   Jedna z hlavních vlastností – průběžné informování vedoucího o stavu pomůcek jeho zaměstnanců
-   Automatické generování mailu vedoucímu zaměstnance, kterému expiruje pracovní pomůcka
-   Zadání počtu dnů před expirací pro odeslání mailu




                                                                                                    11
   Generovaný mail vedoucímu

- IT 0105: e-mail




                               12
 Příklady použití

1. Zaměstnanec jde pro OOPP při nástupu nebo při expiraci
2. Zaměstnanec končí pracovní poměr a vrací ochranné pomůcky




                                                               13
   1. Zaměstnanec jde do skladu 

    

            
        Recently converted files (publicly available):
        	Bureau of
	I Determinación de la velocidad
	DP AI SL Planner


    

    

    


    
                    
                                                Конвертировать PDF в Word  |
                                                                Конвертировать PDF в Текст  |
                                                                Конвертировать PDF в JPG  |
                                                                                                                                Конвертировать PDF в PNG  |
                                            

                 
                    © 2019 pdf2word. All Rights Reserved 
                        Terms of Use and 
                        Privacy Policy
                        •
                        DMCA/Abuse
                


    




    
    
    
    
    
    
    
    
    

            
    


